
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, 
kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar 
sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant 
reikia pasitarti su gydytoju.  Neskirta naudoti 
kūdikiams.

Įspėjimas

• Švelniai įkvėpkite pakylėjantį kvapą tiesiai 
iš buteliuko.

• Susikurkite savo purškiklį kūno odai – 
rūpinkitės jos švara ir drėkinimu.

• Sumaišykite su „Young Living V-6®“ ir 
įtrinkite į odą – mėgaukitės raminančiu 
masažu.

• Įlašinkite 6–8 lašus aliejaus į karštą vonią ir 
mėgaukitės prabangiu pasilepinimu.

Rekomenduojamas naudojimas

Pagrindiniai ingredientai:

• Bazilikas: gaivinantis ir raminantis aromatas.

• Kiparisas: sukuria saugumo ir stabilumo 
atmosferą. Mažina dėmelių atsiradimą.

• Levanda: ramuma dvelkiantis aromatas 
ramina pojūčius.

• Pipirmėtė: jos sudėtyje yra mentolio, todėl 
pasižymi vėsinančiu ir raminančiu poveikiu.

• Mairūnas: žolinis aromatas skleidžia šilumą ir 
ramina.

„Aroma Siez“ eterinių aliejų mišinį sukūrė „Young Living“ įkūrėjas D. Gary Young. 
Mišinyje esantis baziliko, mairūno, levandos, pipirmėtės ir kipariso derinys suteikia 
energijos ir ramina. Tai vienas iš devynių „Raindrop Technique®“ kolekcijoje esančių 
eterinių aliejų mišinių.

Gaivumu dvelkiantis mišinys puikiai tinka šaltuoju metų laiku. Turėkite jį su savimi - 
kai jums reikia gaivos, galite įkvėpti tiesiai iš buteliuko ir mėgautis pakylėjančiomis 
baziliko, pipirmėtės ir kiparisų natomis. Praturtintas raminančia levanda šis 
nuostabus derinys taip pat gali būti naudojamas kaip kūno dulksna – tiesiog 
įlašinkite keletą lašų į purškimo buteliuką, pripildytą vandens ir naudokite – jūsų oda 
bus švari ir sudrėkinta.

Prekės dydis: 15 ml    Prekės nr. 37416

„Aroma Siez“



Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Jei 
oda jautri, atskieskite 10 lašelių su 10 ml bazinio 
aliejaus „Young Living V-6® Enhanced Vegetable 
Oil Complex“.

Instrukcijos

• Gaivus, žolinis aromatas.

• Galima naudoti raminančiam ir  
atgaivinančiam masažui po treniruotės.

• Įtrauktas į „Raindrop Technique®“ kolekciją.

Privalumai ir ypatybės

Bazilikų (Ocimum basilicum)* aliejus, kvapiųjų mairūnų 
(Origanum majorana)* lapų aliejus, tikrųjų levandų 
(Lavandula angustifolia)* aliejus, pipirmėčių (Mentha 
piperita)* aliejus ir visžalių kiparisų (Cupresses 
sempervirens)* spyglių/kankorėžių/šakelių aliejus.

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, beta kariofileno**, 
kamparo**, limoneno**, linalolio**, linalilacetato**, 
mentolio**, pineno**, terpineolio**, terpinoleno**.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

„Aroma Siez“


